

4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																			
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финмониторинга																			
6	Ответственный сотрудник ПОД/ФТ/ФРОМУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																			
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению риском																			
8	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																			
10	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																			
11	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист по клиентскому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист по клиентскому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																			
14	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ 18.06.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий менеджер по персоналу _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ 18.06.2019 (дата)

Ведущий бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ 18.06.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1083 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ 07.06.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)